Ogolnopolskie Zawody Plywackie FESTIWAL SPRINTU NA TERMACH

Poznan, 3.2.2024

Konkurencja 12
2024.02.03 - 16:42

Mezczyzn, 100m klasyczny

Open
Wyniki

Punkty: Rudolph Table 2023

Pozycja

16 lat i starsi

CoONOO~WDNE

KRUCKI Kajetan
LUPINSKI Mateusz
WISNIEWSKI Jakub
PRONIN Patryk
STASZAK Wiktor
BIEZUNSKI Jakub
WASILEWSKI Kacper
SZAFRANSKI Kamil
KRASOWSKI Szymon
MICHALOWSKI Jan
FILIPIAK Grzegorz
CHLIPALA Jan
KACZMAREK Maksymilian
SNIEGULA Wojciech
SZYMKOWIAK Marcin
FALEK Szymon
GRZECHOWIAK Antoni
PUJANEK Aleksander
BIELEWICZ Jan
KALISZEWSKI Patryk
LECYK Jakub
PIETRZAK Michat
KIERZEK Tymon
KOPEC Rafat

KUREK Mateusz
KADLUCKI Karol
KALETA Janusz

14 - 15 lat

©ONogOAWNE

GRABINSKI Patryk
CUDZILO Mateusz
SZYBURSKI Artur
NADOLNY Borys
MARKIZANSKI Tymoteusz
POPIELSKI Aleksander
DUDKIEWICZ Radostaw
SZYBURSKI Rafat
MAKOWSKI Piotr

ZUREK Alan
GOLEBIOWSKI Wiktor
GROCHOWSKI Maksymilian
DOJCZ Franciszek
BIALECKI Borys

CIOMEK Tymoteusz
SKALECKI Kacper
GROSZEWSKI Aleksander
BIELAWSKI Oliwier

PITER Oliwier

Rok ur.
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KS Posnania Poznan

Ku Azs Uw

UKS G-8 Bielany Warszawa
MKP Szczecin

WKS Slask

Squatina Ostroteka

UKS G-8 Bielany Warszawa
0S AZS w Poznaniu

KS Posnania Poznan

UKS G-8 Bielany Warszawa
WKS Slask

UKS G-8 Bielany Warszawa
KU AZS UAM Poznan

Mkp Stowianka

KS Warta Poznan

KS Warta Poznan

KS Posnania Poznan

KP Baltyk Kotobrzeg

KS Warta Poznan

UKS G-8 Bielany Warszawa
WKS Slask

0S AZS w Poznaniu

UKS Fala Swarzedz

UKS ALFA Watbrzych

UKS Trojka

UKS ALFA Watbrzych

KS Warta Poznan

KTP Iskra Konin

KS Posnania Poznan
UKS ,,0semka" Torun
KS Warta Poznan

MKS Znicz Koszalin
MKP Szczecin

MKS Znicz Koszalin
UKS ,,0semka" Torun
UKS ,,KURORT" Ciechocinek
MKS Znicz Koszalin
WKS Slask

KU AZS UAM Poznan
KS Wodnik Srem

KS Warta Poznan

UKS Fala Swarzedz

KS Wodnik Srem

KS Warta Poznan

UKS ALFA Watbrzych
UKS 3-Wodnik Wolsztyn

Czas

1:07.29
1:07.51
1:08.68
1:08.75
1:08.78
1:10.34
1:11.32
1:11.50
1:11.63
1:11.73
1:11.73
1:11.75
1:11.79
1:12.06
1:12.45
1:12.82
1:14.04
1:14.15
1:14.75
1:14.95
1:16.84
1:17.22
1:18.08
1:18.64
1:22.98
1:24.25
1:47.30

1:14.10
1:15.15
1:16.59
1:17.07
1:17.88
1:18.62
1:19.31
1:20.19
1:21.68
1:22.21
1:22.55
1:26.02
1:29.36
1:30.78
1:31.03
1:31.66
1:35.54
1:37.07
1:39.57

Pkt.

12,2
9,6
12,2
12,1
8,1
10,5
7,8
9,2
7,5
10,0
49
10,0
7,3
7,0
4,1
3,6
7,6
6,4
15
6,7
4,7
3,2
3,4
2,8

8,9
7,8
7,7
7,2
6,4
57
3,6
4,1
2,6
21

Splash Meet Manager, 11.78560

Registered to Michat Derewecki
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Ogolnopolskie Zawody Plywackie FESTIWAL SPRINTU NA TERMACH

Poznan, 3.2.2024

Konkurencja 12, Mezczyzn, 100m klasyczny

12 - 13 lat

MIZGALSKI Tymoteusz
SPOTT Szymon

KUBACZYK Marcus
HEBROWSKI t.ukasz
SZYMANEK Marcin
SIERZCHULA Michat
SELENT Mateusz
NARAZINSKI Adam
10. RYS Aleksander

11. KASPRZAK Mateusz
12. SWIDEREK Kacper

©CoNoOA~WNE

13. GRZEGORCZYK Wojciech

14. CZORNOBAJ Lew
15. DETTOMA Oliwier

16. FRONTCZAK Stanistaw

17. TOMKOWIAK Jedrzej
18. PACEWICZ Adrian
19. JAGIELLO Wojciech

11 lat i mtodsi

KISTELA Mateusz
PINIEWSKI Ignacy
DOMIN Kamil
SOKOLOWSKI Stefan
IWAN Wojciech

WITT Jan

ok wbdpE

KACZMAREK Aleksander

11
11
11
11
11
11
12
11
11
11
12
12
11
12
12
12
12
12
12

13
13
13
14
14
13

KS Warta Poznan

DOKIS SP Vega Dobrodzien
KS Posnania Poznan

UKS 3-Wodnik Wolsztyn

KS Warta Poznan

UKS G-8 Bielany Warszawa
KU AZS UAM Poznan

UKS ALFA Watbrzych

KS Wodnik Srem

KS Wodnik Srem

KTP Iskra Konin

UKS Fala Swarzedz

KS Wodnik Srem

UKS ,,KURORT" Ciechocinek
UKS "Olimp" Gorzéw WIkp.
UKS "Olimp" Gorzéw WIkp.
KS Wodnik Srem

KS Wodnik Srem

KS Wodnik Srem

Kiobucki KP ,,Delfin"
IKS Konstancin

UKS 3-Wodnik Wolsztyn
KU AZS UAM Poznan
UKP ,,Marlin"

MUKS "Pietnastka”

1:1793 9,1
1:2538 1,9
1:26.78
1:27.74
1:31.86
1:36.38
1:36.56
1:37.57
1:40.65
1:41.97
1:43.45
1:43.72
1:44.75
1:47.96
1:48.65
1:49.78
1:56.69
2:00.19
2:14.35

1:27.70 111
1:42.44
1:54.33
1:59.22
2:06.45
2:31.35

Splash Meet Manager, 11.78560
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